
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

Via Boccaccio,13  - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831767069 
C.M. BRIC80700L  -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.gov.it 

ERCHIE; 18/01/2019 

 

All’AlBO PRETORIO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB  www.icerchie.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso  2999/2017- ORIENTAMENTO FORMATIVO 

PRESO ATTO che i  progetti sono stati regolarmente autorizzati  

ATTESA La necessità di reclutare  Esperti e personale ATA   

VISTI L’Avviso interno di selezione del personale ATA – Prot. 115 del 10/01/2019 

CONSIDERATO Il verbale della commissione tecnica per la selezione del personale, acquisito agli atti con prot. 362 del 18/01/2019 

  

 

DECRETA 

 Sono pubblicate in data odierna le graduatorie provvisorie/definitive per l’individuazione del personale ATA 

 

 GRADUATORIA REFERENTE PERSONALE ATA 

NOMINATIVO PUNTI 

PINTO SERAFINO GIANCARLO – ASS. AMMINISTRATIVO 10 

ARGENTONI ROBERTO – COLLABORATORE SCOLASTICO 9 

MARGHERITI COSIMO – COLLABORATORE COLASTICO 3 

 

 

 Il  personale selezionato sarà destinatario di incarico  

 

 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Tiziano FATTIZZO  

Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 c.2 d.l.vo n.39/93. Originale agli atti  

 

 

 

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0000363/2019 del 18/01/2019


